
5.5          Příloha č.5 Seznam investičních priorit 

  
V následujících tabulkách jsou uvedeny projektové záměry, které jednotliví aktéři ve vzdělávání zejména pak MŠ, ZŠ, ZUŠ a organizace zájmového a neformálního vzdělávání, 
spolu s vyjádřeným souhlasem zřizovatele, zařazují do Strategického rámce. Tyto tabulky budou aktualizovány v souvislosti s aktualizací Strategického rámce.  
Priority udělené jednotlivým akcím vycházejí z potřebnosti v území, z efektivity a využitelnosti plánovaných investic a též z možností předfinancování projektů ze strany jednotlivých 
zřizovatelů.  
První tabulka zahrnuje projekty připravované do IROP a to buď v rámci individuálních projektů, nebo prostřednictvím integrovaných nástrojů.  
Druhá tabulka slouží jako zásobník projektů pro další přípravu, případně pro čerpání příspěvků a dotací z jiných dotačních zdrojů než IROP.  
V obou tabulkách jsou uvedeny názvy projektu tak aby byla zřejmé, na jakou oblast je projekt zaměřen, termín realizace a předpokládané náklady jsou údaje plánované.   
U většiny akcí se tyto údaje zpřesní na základě konkrétních projektových dokumentací.  
 
Investiční priority – seznam projektových záměrů pro investiční intervence v SC 2.4 IROP a pro integrované nástroje ITI, IPRÚ a CLLD zpracovaný pro ORP, území MAP 
Ostrov, Karlovarský kraj.  
Schváleno ŘV 10. 06. 2021 

 Identifikace školy, školského zařízení 
či dalšího subjektu  
Název: 
IČO: 
RED IZO: 
IZO: 

Název projektu: Očekávané 
celkové 
náklady na 
projekt v Kč 

Očekávan
ý termín 
realizace 
projektu  
(od – do) 
 

Soula
d 
s cíle
m 
MAP* 
 

Typ projektu:  

s vazbou na klíčové 
kompetence IROP 

Bezbarié-
rovost 
školy, 
školskéh
o zařízení 
**** 

Rozšiřován
í kapacit 
kmenových 
učeben 
mateřských 
nebo 
základních 
škol ***** 

 

C
iz

í 
ja

z
y
k
 

P
ří

ro
d
n
í 

v
ě
d
y
 

**
 

T
e

c
h
n
ic

k
é
 

a
 

ře
m

e
s
ln

é
 

o
b
o
ry

 *
* 

P
rá

c
e
 

s
 d

ig
it
á
l.
 

te
c
h
n
o
lo

g
ie

m
i 
**

* 

stav 

1.  
Základní škola Hroznětín, okres 
Karlovy Vary,  
IČ: 75006049,  
RED IZO: 600067394 

ZŠ Hroznětín – úprava 
učebny (technická učebna 
chemie, fyziky, biologie), 
včetně zajištění 
bezbariérového přístupu do 
učeben a na WC 

2 300 000 2017-2018 4.2, 4.3   x x x     

 
 

zrealizováno 

2.  Základní škola a mateřská škola 
Pernink, příspěvková organizace, IČ: 
47701617, RED IZO: 600067246  

„Celková modernizace 
učeben ZŠ a MŠ Pernink“ 

7 000 000 2017-2018 4.2, 4.3 x x x x     

 
zrealizováno 

3.  

Základní škola Ostrov, Masarykova 
1289, příspěvková organizace, 
IČ 049753347,  
RED IZO 600067262 

Rekonstrukce a vybavení 
učebny technických a 
řemeslných oborů včetně 
zajištění bezbariérového 
přístupu do těchto prostor, 
rekonstrukce souvisejícího 
bezbariérového sociálního 
zařízení  

3 500 000  2021-2023 4.2, 4.3     x       

 
 
 

zrealizováno 

4.  Základní škola Ostrov, Masarykova 
1289, příspěvková organizace,  
IČ 049753347, 
 RED IZO 600067262 

Rekonstrukce a modernizace 
učebny fyziky a chemie včetně 
stavebních úprav, rozvodů, 

1 800 000  2017-2023 4.2, 4.3     x  x     

 
zrealizováno 



zařízení a vybavení, zajištění 
bezbariérovosti  

5.  

Základní škola Ostrov, Májová 997, 
příspěvková organizace, IČ 49753371, 
RED IZO 600067289 

Rekonstrukce a vybavení 
učebny technických a 
řemeslných oborů včetně 
zajištění bezbariérového 
přístupu do těchto prostor, 
rekonstrukce souvisejícího 
bezbariérového sociálního 
zařízení  

12 000 000  2020-2023 4.2, 4.3     x       

 
 

zrealizováno 

6.  

Základní škola a Mateřská škola 
Ostrov, Myslbekova 996, příspěvková 
organizace,  
IČ 49753363, RED IZO 600067271  

Rekonstrukce a vybavení 

učebny technických a 

řemeslných oborů včetně 

zajištění bezbariérového 

přístupu, rekonstrukce 

souvisejícího bezbariérového 

sociálního zařízení   

7 000 000  2017-2023  4.2, 4.3        x           

 

 

 

zrealizováno 

7.  
Základní umělecká škola Ostrov, 
příspěvková organizace, IČ 49753606, 
RED IZO 600067670 

Výstavba učebny digitálních 
technologií a multimediálních 
oborů ve vazbě na klíčové 
kompetence 

35 000 000 2021-2025 
1.2, 

4.2, 4.3 
 x  x x  x     

 

8.  
Základní škola a Mateřská škola 
Ostrov, Myslbekova 996, příspěvková 
organizace, IČ 49753363, 
RED IZO 600067271 

Rekonstrukce a vybavení 
učebny technických a 
řemeslných oborů a 
vybudování multimediální 
učebny ve vazbě na zajištění 
bezbariérovosti školy 

20 000 000 2020-2024 4.2, 4.3 x   x x x      

 
 

zrealizováno 

9.  
Základní škola Ostrov, Májová 997, 
příspěvková organizace, IČ 49753371, 
RED IZO 600067289 

Rozšíření kapacity školní 
družiny 

10 000 000 2021-2023 4.2, 4.3   x x    

 

10.  
Základní škola a Mateřská škola 
Ostrov, Myslbekova 996, příspěvková 
organizace, IČ 49753363, 
RED IZO 600067271 

Rozšíření kapacity školní 
družiny 

10 000 000  2021-2022 4.2, 4.3   x x    

 
zrealizováno 

11.  Základní škola a Mateřská škola 
Ostrov, Myslbekova 996, příspěvková 
organizace, IČ 49753363, 
RED IZO 600067271 

Rekonstrukce slaboproudých 
rozvodů 

2 500 000 2021-2024 4.2, 4.3    x    

 



12.  Mateřská škola Ostrov, Krušnohorská 
766, příspěvková organizace,  
IČ 49 753 509,  
RED IZO 049 753 509 

Vybudování environmentální 
venkovní učebny včetně 
sociálního zařízení 

700 000 2021-2022 4.2, 4.3  x x     

 

13.  Mateřská škola Ostrov, Halasova 765, 
příspěvková organizace, 
IČ 49 753 461, 
RED IZO 049 753 461 

Vybudování environmentální 
venkovní učebny včetně 
sociálního zařízení 

300 000 2021-2022 4.2, 4.3  x x     

 

14.  Mateřská škola Ostrov, Palackého 
1045, příspěvková organizace, 
IČ 49 753 533, 
RED IZO 049 753 533 

Vybudování environmentální 
venkovní učebny včetně 
sociálního zařízení 

400 000 2021-2022 4.2, 4.3  x x     

 

15.  Mateřská škola Ostrov, Masarykova 
1195, příspěvková organizace, 
IČ 49 753 495, 
RED IZO 049 753 495 

Vybudování environmentální 
venkovní učebny včetně 
sociálního zařízení 

400 000 2021-2022 4.2, 4.3  x x      

 

16.  Základní škola a Mateřská škola 
Ostrov, Myslbekova 996, příspěvková 
organizace, 
IČ 49 753 363, 
RED IZO 049 753 622 

Vybudování environmentální 
venkovní učebny včetně 
sociálního zařízení 

700 000 2021-2022 4.2, 4.3  x x    

 

17.  Základní škola Merklín, okres 
Karlovy Vary, IČ: 71004777, RED 
IZO 600067548 

Vybudování environmentální 
venkovní učebny včetně 
zajištění bezbariérovosti 

1 500 000 
 

2020 - 2023 
 

4.2, 4.3  x x    

 

18.  

Základní škola Merklín, okres 
Karlovy Vary, IČ: 71004777, RED 
IZO 600067548 

Rekonstrukce učeny pro 
výuku informačních, 
komunikačních technologií a 
jazyků včetně zařízení a 
vybavení, stavebních úprav, 
rozvodů, zajištění 
bezbariérovosti  

1 500 000 2020 - 2023 4.2, 4.3 x   x   

 

19.  Základní škola Marie 
CurieSklodowské a mateřská škola 
Jáchymov, příspěvková 
organizace, IČ:70981043, 
RED IZO 600067408 

ZŠ – vybudování učebny 

fyziky, rozvody médií, 

pořízení vybavení a 

vystrojení učebny, 

zabezpečení 

bezbariérového přístupu 

1 500 000 2020-2022 4.2, 4.3  X  X   

 

20.  Základní škola Marie 
CurieSklodowské a mateřská škola 
Jáchymov, příspěvková 
organizace, IČ:70981043, 

ZŠ – vybudování učebny 

chemie, rozvody médií, 

pořízení vybavení a 

vystrojení učebny, 

1 500 000 2020 - 2022 4.2, 4.3  X  X   

 

http://www.ostrov.cz/materska-skola-ostrov-krusnohorska-766-prispevkova-organizace/os-1094/p1=11792
http://www.ostrov.cz/materska-skola-ostrov-krusnohorska-766-prispevkova-organizace/os-1094/p1=11792
http://www.ostrov.cz/materska-skola-ostrov-halasova-765-prispevkova-organizace/os-1091/p1=11792
http://www.ostrov.cz/materska-skola-ostrov-halasova-765-prispevkova-organizace/os-1091/p1=11792
http://www.ostrov.cz/materska-skola-ostrov-palackeho-1045-prispevkova-organizace/os-1093/p1=11792
http://www.ostrov.cz/materska-skola-ostrov-palackeho-1045-prispevkova-organizace/os-1093/p1=11792
http://www.ostrov.cz/materska-skola-ostrov-masarykova-1195-prispevkova-organizace/os-1092/p1=11792
http://www.ostrov.cz/materska-skola-ostrov-masarykova-1195-prispevkova-organizace/os-1092/p1=11792
http://www.ostrov.cz/zakladni-skola-a-materska-skola-ostrov-myslbekova-996-prispevkova-organizace/os-1097/p1=11792
http://www.ostrov.cz/zakladni-skola-a-materska-skola-ostrov-myslbekova-996-prispevkova-organizace/os-1097/p1=11792
http://www.ostrov.cz/zakladni-skola-a-materska-skola-ostrov-myslbekova-996-prispevkova-organizace/os-1097/p1=11792


RED IZO 600067408 zabezpečení 

bezbariérového přístupu 

21.  Základní škola Marie 
CurieSklodowské a mateřská škola 
Jáchymov, příspěvková organizace, 
IČ:70981043, 
RED IZO 600067408 

ZŠ – vybudování učebny 

digitálních a informačních 

technologií, rozvody 

médií, pořízení vybavení 

a vystrojení učebny, 

zabezpečení 

bezbariérového přístupu 

2 500 000 2020 - 2024 4.2, 4.3 x   X   

 

22.  Základní škola Marie 
CurieSklodowské a mateřská škola 
Jáchymov, příspěvková 
organizace, IČ:70981043, 
RED IZO 600067408 

ZŠ – rekonstrukce školní 

jídelny, šatny 

/ družiny / klubu včetně 

zajištění bezbariérového 

přístupu 

1 500 000 2020 - 2027 4.2, 4.3       

 

23.  Základní škola Marie 
CurieSklodowské a mateřská škola 
Jáchymov, příspěvková 
organizace, IČ:70981043, 
RED IZO 600067408 

MŠ – vybudování 

exteriérové zahradní 

učebny s vazbou na 

přírodní vědy a poznávání 

okolí 

1 000 000  2020 - 2024 4.2, 4.3  x x    

 

24.  Základní škola Marie 
CurieSklodowské a mateřská škola 
Jáchymov, příspěvková 
organizace, IČ:70981043, 
RED IZO 600067408 

ZŠ – vybudování exteriérové 
zahradní učebny s vazbou na 
přírodní vědy a poznávání 
okolí 

500 000   2020 - 2023 4.2, 4.3  x x    

 

25.  Základní škola Marie 
CurieSklodowské a mateřská škola 
Jáchymov, příspěvková 
organizace, IČ:70981043, 
RED IZO 600067408 

ZŠ – vybudování učebny 
zeměpisu, přírodopisu, 
konektivita učebny a 
vybavení.  

1 750 000 2020 - 2023 4.2, 4.3  x  x   

 

26.  Základní škola Hroznětín, okres 
Karlovy Vary, IČ: 75006049, 

RED IZO: 600067394 

Rekonstrukce tělocvičny 

včetně zařízení a 

vybavení 

2 500 000 2020-2023 1.4       

 

27.  Základní škola Hroznětín, okres 
Karlovy Vary, IČ: 75006049, 

RED IZO: 600067394 

Investice do vybavení 

družiny (včetně 

zahradních herních prvků) 

500 000 2020-2023 
4.2, 

4.3 
      

 



28.  Základní škola Hroznětín, okres 
Karlovy Vary, IČ: 75006049, 

RED IZO: 600067394 

Investice do 

bezbariérového přístupu 

školy 

1 000 000 2020-2023 4.3     x  

 

29.  Základní škola Hroznětín, okres 
Karlovy Vary, IČ: 75006049, 

RED IZO: 600067394 

Investice do IT technologií 

pro pedagogy, pořízení 

audiovizuální techniky 

350 000 2020-2023 4.2    x   

 

30.  Základní škola Hroznětín, okres 
Karlovy Vary, IČ: 75006049, 

RED IZO: 600067394 
Modernizace tříd a 

Investice do vybavení tříd 
1 500 000 2020-2023 4.2 

x

x 

x

x 

x

x 
x   

 

31.  Základní škola Hroznětín, okres 
Karlovy Vary, IČ: 75006049, 

RED IZO: 600067394 
Modernizace učeben 

školy a technických dílen 
3 500 000 2020-2023 4.2 x x x x   

 

32.  Základní škola Hroznětín, okres 
Karlovy Vary, 

IČ: 75006049, 

RED IZO: 600067394 

Rekonstrukce a 

modernizace školní 

kuchyně a jídelny 

2 000 000 2020-2023 4,2   x    

 

33.  Mateřská škola Hroznětín, okres 
Karlovy Vary, IČ: 75006031, 

RED IZO: 600066771 Investice do vybavení tříd 500 000 2020-2022  4.2    x   

 

34.  Mateřská škola Hroznětín, okres 
Karlovy Vary, 

   IČ: 75006031, 

RED IZO: 

600066771 

Přístavba herny MŠ 

s vybavením včetně 

sociál. zázemí. 

(včetně zahradních 

herních prvků) 

2 500 000 2020-2022  4.2, 

4.3 
      

 

35.  Mateřská škola Hroznětín, okres 
Karlovy Vary, 

   IČ: 75006031, 

RED IZO: 

600066771 

Investice do modernizace 

pláště budovy, včetně 

střechy a solárních 

panelů 

5 000 000  2020-2022  4.1       

 

36.  Mateřská škola Hroznětín okres 
Karlovy Vary, 

     

Rekonstrukce topného 

systému (nový kotel, 

radiátory, MaR) 

350 000  2020-2022 4.1       

 



37.  Základní škola Hroznětín, okres 
Karlovy Vary, 

IČ: 75006049, 

RED IZO: 600067394 

 

ZŠ – nákup speciálních a 

kompenzačních pomůcek 
150 000  2020-2022 4.3       

 

38.  Mateřská škola Ostrov, Halasova 765, 
příspěvková organizace, 
IČ 49 753 461, 
RED IZO 049 753 461 

Celková modernizace tříd  1 000 000 2022-2023 

4,1,

4.2, 

4.3 

 
x

x 

x

x 
   

 

39.  Mateřská škola Ostrov, Halasova 765, 
příspěvková organizace, 
IČ 49 753 461, 
RED IZO 049 753 461 

Rekonstrukce a 

modernizace cvičebny 

500 000 
 

2022-2023 

4,1,

4.2, 

4.3 

      

 

40.  Mateřská škola Ostrov, Halasova 765, 
příspěvková organizace, 
IČ 49 753 461, 
RED IZO 049 753 461 

Rekonstrukce a 

modernizace prostor v 

suterénu 

1 000 000 2023-2024 

4,1,

4.2, 

4.3 

      

 

41.  Městský dům dětí a mládeže  

Ostrov, příspěvková  

Organizace, IČ 47700009,   

RED IZO 600067751 

Využití půdních prostor 

pro volnočasové aktivity 

dětí a mládeže 

8 000 000 2022-2023 

1.2, 

1.4, 

4.1, 

4.2, 

4.3,  

 x    x    x x   

 

42.  Základní škola Hroznětín, okres Karlovy 

Vary, 

IČ: 75006049, 

RED IZO: 600067394 

Střešní nástavba pro 

rozšíření výukových 

prostor základní školy 

35 000 000 2021-2023 
4.2 

4.3 
 x   x   

 

43.  Základní škola Merklín, okres 
Karlovy Vary, IČ: 71004777, RED 
IZO 600067548 

Kompletní rekonstrukce 

objektu tělocvičny včetně 

vybavení a sociálního 

zařízení 

4 000 000 2022-2023 4.1  x x    

 

44.  Základní škola Merklín, okres 
Karlovy Vary, IČ: 71004777, RED IZO 
600067548 

Investice do stavebních 

úprav a vybavení na 

podporu podnětného 

venkovního prostředí 

4 000 000 2022-2023 
4.2, 

4.3 
 

x

x 
x    

 

45.  
Základní škola Merklín, okres 
Karlovy Vary, IČ: 71004777, RED IZO 
600067548 

Zateplení střechy školy, 

družiny a tělocvičny 

v rámci snížení 

energetické náročnosti 

provozu  

5 000 000 2022-2023 4.1  x x    

 

http://www.ostrov.cz/materska-skola-ostrov-halasova-765-prispevkova-organizace/os-1091/p1=11792
http://www.ostrov.cz/materska-skola-ostrov-halasova-765-prispevkova-organizace/os-1091/p1=11792
http://www.ostrov.cz/materska-skola-ostrov-halasova-765-prispevkova-organizace/os-1091/p1=11792
http://www.ostrov.cz/materska-skola-ostrov-halasova-765-prispevkova-organizace/os-1091/p1=11792
http://www.ostrov.cz/materska-skola-ostrov-halasova-765-prispevkova-organizace/os-1091/p1=11792
http://www.ostrov.cz/materska-skola-ostrov-halasova-765-prispevkova-organizace/os-1091/p1=11792


46.  Základní škola Merklín, okres 
Karlovy Vary, IČ: 71004777, RED IZO 
600067548 

Rozšíření kapacity školní 

družiny a jídelny včetně 

vybavení a sociálního 

zařízení 

4 000 000 2022-2023 4.2   x x    

 

47.  Základní škola Merklín, okres 
Karlovy Vary, IČ: 71004777, RED IZO 
600067548 

Vybudování kabinetů, 

sborovny pro pedagogy a 

multismyslové relaxační 

místnosti (učebna) 

2 500 000 2022-2023 

4.2, 

4.3, 

8.2 

 x x    

 

 


		2021-06-15T13:48:51+0200
	Lenka Vaňková




